
Nabídka pracovní (brigádní) pozice pro studenty: Anotátor(ka)

Firma Valeo, místo práce (pravděpodobně Ústí nad Labem), náplň činnosti – analýza dat

Máš dost práce v supermarketu či podobných brigád? Chceš pracovat na něčem smysluplném, 
inovativním až futuristickém? Chceš se podílet na projektu aut budoucnosti? Tady v regionu? A 
ještě mít slušně zaplaceno?

Super! Hledáme: chytré, precizní, samostatné a komunikativní studenty.

Co potřebuješ umět? Dobře s počítačem (Word, Excel), dorozumět se anglicky, mít kladný vztah k 
technologiím. Takže, vítání jsou i studenti a studentky netechnických oborů.

Kdy nastupuješ? Hned v lednu! Zapojit se můžeš až na 6 měsíců s možnosti prodloužení či získání 
stálé práce.

V případně zájmu pošlete pár slov o sobě na: office@icuk.cz nebo volejte na 774 32 00 83.

Znáte další takové? Dejte jim vědět, ať se přidají.?

Anotátor/k - profil a znalosti:

Pokročilá znalost MS Office: Excel, Word.

Dobré PC znalosti, sebejisté využívání PC/notebooku

Schopnost porozumět technický text v angličtině

Přesný/á, zodpovědný/á, chytrý/á, komunikativní, technické vidění, nezávislé uvažování

Obecné technické vzdělání a porozumění.

Další benefity:

Práce na projektech definujících budoucnost automobilové dopravy

Spolupráce se silnou mezinárodní firmou

Další možnost spolupráce pro školu a studenty

Perspektiva pracovní nabídky pro nejšikovnější

Zajímavé, atraktivní projekty = větší šance pro udržení talentů v regionu

Vzhledem k významu a velkému potenciálu projektu pro region věříme, že i přes sváteční čas se 
nám společně povede oslovit co nejvíce studentů a společně přispět k vytváření k zajímavé 
perspektivy pro mladé.


